--------------------------------------------- 

- quanto all’area urbana, nel foglio di mappa 90, particella 

1495, subalterno 505, superficie catastale mq.83; ----------------- 

VALORE IMMOBILE EX ART. 568 C.P.C. COME RISULTANTE DA PERIZIA: 

Euro 410.000,00 (quattrocentodiecimila e zero centesimi). ------- 

PREZZO BASE: Euro 307.500,00 (trecentosettemilacinquecento e 

centesimi zero zero). -------------------------------------------------------------------- 

OFFERTA MINIMA: 230.625,00 (duecentotrentamilaseicentoventi- 

cinque e centesimi zero zero). ----------------------------------------------------- 

NOTAIO RENATO D'AMBRA -------